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LUANI SH.P.K.
BILANCI KONTABEL

Periudha raportuese 01.01.2010 der) 31

12.2010

Monedha 000/lek

AKTIVET

SHENIME

Periudha

raportuese

Paraardhese

[

AKTIVE AFATSHKURTRA

—

1 Aktive monetare AB.1L1

644,147|

68,827

i

2 Derivate dhe aktive te mbajtura per tregetim A.B.1.2

Totali 2

0

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra AB.1.3

| Klient per mallra, produkte dhe sherbime

41,410,987

54,985,879

ii Debitor, kreditor te tjere

174,100

174,100

il Tatimi mbi Fitim

113,358|

iv Tvsh

v _Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

——

vi llngarl{ Kerkesa afatshkurtra

vii_Llogari/ Kerkesa te tjera afatshkurtra

viii Instrumenta te tjera borxhi

ix Investime te tjera financiare

Totali 3

41,585,087

55,273,337

4 Inventari A.B.l.4

i Lendet e para

1,333,597

5,441,494.00

il Inventari i imet

il Punime ne proces

172,565,203

117,483,303

iv Produkte te gatshme

v Malira per rishitje

L B

vi Parapagesat per furnizime

Totali 4 [

173,898,800

122,924,797

5 Aktivet biologjike afatshkurtra A.B.1.5

6 Aktivet biologjike afatshkurtra te mbajtura pers = = | ©

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra A.B.1.7

12,174,566

7,654,993

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) |

228,302,600.00

185,921,954.00

F

Il AKTIVET AFATGIATA

1 Investimet financiare afatgjata AB,I

Totali 1
2 Aktivet Ifli!]ltl materiale Ja B.11.2

i Toka, Pista

432,832

455,612|

ii Ndertesa

27,393

28,835

il Makineri e pajisje

7,523,000

7,938,232

iv Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl. Kont

Totali 2

7,983,225

8,422,679

3|Aktive hlnlullllm afatﬂata

A
Iﬂ B.1.3

4:Aktlu afatgjata jomateriale ABILA

Totali 4

5|Kapitali aksioner i papaguar |A.B.ILS

6|Aktive te tjera afatﬂnta ABIB

7,983,225

8,422,679

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA (I1)
TOTALI | AKTIVEVE AFATGIATA (I+11)

236,285,825

194,344,633




LUANI SH.P.K.
BILANCI KONTABEL

Periudha raportuese 01.01.2010 deri 31.12.2010

| | Monedha 000/lek
PASIVET DHE KAPITALI SHENIME e -
Raportuest Paraardhesi
IPASIVET AFATSHKURTRA 1
1 Derivativet P.B.I.1
| 2 Huamarrjet P.B.I.2
| Totali 2 ]
| 3 Huate dhe parapagimet P.B.I.3
Y I Te pagueshme ndaj furnitoreve 32,936,799 25,214,228
ii Te pagueshme ndaj punonjesve 768,791 1,455,199
| i ﬂetvrl-me ndaj sigurimeve 254,742 491,347
iv Detyrime tatimore
i Per tatim fitim _ 673,443
Per T.V.SH 145,315.00 187,235.00
Per tatim mbi te ardhurat personale 57,894 128,050
i Per tatim ne burim
v Detyrime ndaj ortakeve [
vi Devidente per tu paguar
[ vii Hua dhe detyrime te tjera | |
| viii Parapagimet e arketuara 140,728,225.00 109,372,643.00
‘ Totali 3 _ 175,565,209 136,848,702
l' 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra P.B.1.4 . I
5 Provizionet afatshkurtra ll" B.1.5 |
TOTALI | PASIVEVE AFATSHKURTRA (1) | 175,565,209 136,848,702
Il PASIVET AFATGJATA | |
1 Hua afatgjate |P.B.1I.1 17,534,570] 24,475,158
| Totalil 17,534,570 24,475,158
| 2 Huamarrje te tjera afatgjate |P.B.1I.2 | 1
3 Provizione afatgjata |P.B.1L.3 |
L 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra P.B.1l.4
TOTALI | PASIVEVE AFATGIATA (I1) 17,534,570| 24,475,158|
| TOTALI PASIVEVE (1+11) ‘ 193,099,779 161,323,860
| Il KAPITALI
{ 1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF te knrl P.B.II1L1 0 0
2 Kapitali ge | perket aksionereve te shoqerise me| = || 0 0
(perdoret vetem ne PF te konsoliduara) 0f ol
3 Kapitali aksionare B.111.3 24,000,000 24,000,000
4 Primi i aksionit P.B.II.4 |
5 Njesite dhe aksionet e thesarit (negative) [P 8.1
6 Rezerva statutore P.B.ILG
?ﬂﬂe:ar\ra Ilg_jure P.B.IL7Y 2,400,000 2,400,000
8|Rezerva te tjera P.B.IILE 6,120,774 546,196
9|Fitime te pashperndara |P.B.1IIL9 _ .-
10{Fitim (humbja) e vitit financiar |P.B.1II1.10 10,665,272 6,074,577
TOTALI | KAPITALIT (1) F 43,186,046| 33,020,773
[TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (1+11+111) ] 236,285,825 194,344,633




LUANI SH.P.K.

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010

Bazuar ne klasiikimin sipas natyres

Periucdha raportuese 01.01.2010 der1 31.12.2010

Monedha 000/lek
Pershkrimi i Elementeve SHENIMI e UL - —
Haportuest =1 Paraardhesa |
1|SHITJET NETO P.A.5H.1 98,561,842 98,033,255|
| 2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimi A 5H 2
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatsh
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shper’. A 5+ 2 -19,852,983 0
me dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve,shp nega | |
Mallrat lendet e para dhe sherbimet e konsumuag? A . 5H.4 -39,892,975 -70,801,125
Shpenzime personeli P.A.SH.5 -13,778,225 -16,694,689
~|Paga Personelit -11,836,842 -14,132,054
Shpenzime te sigurimeve shogerore -1,941,383 -2,562,635|
[ShEenzime per pensionet 0 0|
6|Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi P.A.SH.6 -1,591,505 -886,147
7[Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimitr’ ASH.7 | -10,082,202 -1,55?.152]
_gl_ Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) P.ASHS | -85,197,890 -90,939,153|
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria Kryesore shfrytd T 13,363,952 7,094,102
L (142+/-3-8) _ _
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit b A SH.10
{kontroll
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesm{i” A 51 11
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.SH.12
12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te |
fin afatgjata {
12.2]Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga intergl” A 5H. 12 2 -1,493,684 -231,773
12.3Lfitirnet (humbjet) nga kursi | kembimit P.ASH.12.3 26,835
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 184.20
et e o I
14|Fitimi Para Tatimit (9+/-13) |P.ASH.14 | 11,897,287 6,862,329
15|Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.SH.15 1,232,1315- 787,751
16{Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi (14-15) P.A.SH.16 10,665,272 6,074,577
17[Elemente te pasqyrave te konsoliduara ] [
Administratori T
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LUANI SH.P.K.

Pasqyra e Fluksit te Parase 31.12.2010

Metoda Direkte

Periudha

“ Pasqyra e fluksit monetar-Metoda indirekte

Raportuese

Haraarahesi

~ |Fluksi | parave nga veprimtaria e shfrytezimit

~ |Mjete monetare te arketuara nga kliente ?4,923,(}421 109,528,643
L | Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft | 18,106,287 4,405,104
~ |Mjete monetare te arketuara nga sig shoq 189,090 -|
~ |Mjete monetare te ardhura nga veprimtaria,interesa 41390 502
~ |Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve | -44,992,496 -89,262,575|
~ [Interes i paguar dhe komisione -1,533,383[ -328,653
~___|Tatim mbi fitimin i paguar, T.V.SH, T.A.P -11,711,681 -11,088,958
~ |Pagesa taksa dog dhe tjera _ -5,942,100
~ |Gjoba -10,000 -1,015,180
~ |Mjete monetare nga veprimtaria e shfrytezimit 29,020,149| 12,238,883
~ |Fluksi monetar nga veprimtaria investuese
. Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata -2,400,000.00|
Te ardhura nga shitja e pajisjeve |
Interes | arketuar
Devidentet e arketuar . _
“[Mmneto te perdorura ne veprimtarine investuese { -2,400,000]
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
[Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrjet afatgjata | |
Pagesa e detyrimeve te qerase financiare -25,594,829 -12,322,210
Devidente te paguar -450,000.00
MM neto te perdorura ne veprimtarine Financiare -26,044,829 -12,322,210
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 575,320| -83,327
I |Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel | 68,827 152,154
*  |Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 644,147 68,827

LUAN HETA

Administratori \
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SHPK
{l TREGTAR Nr 4309 Dt 06.07.1993
1166703045 Q

SHENIMET SHPJEGUESE
PER PASQYRAT FINANCIARE MBYLLUR ME 31.12.2010

INFOR {191\

TSP AS

Kuadrl ligjor : Ligji 9228, dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare®

- i
« iy

Kuadri kontabel i aplikuar : Standarte Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi. (SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara. (SSK 1, 35)

m dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1;37 - 69)
~ a) LUANI shpk, ka mbajtur llogarite e vet, aktivet , pasivet dhe transaksionet ekonomike te
veta
b) Vijimesia e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuese eshte e siguruar duke
mos pasur nje plan ose nevoje,nderprerjen e aktivitetit te saj.
¢) Kompensim midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka, ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK
d) Kuptueshmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te gene te
garta dhe te kuptueshme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjithshme
te mjaftueshme ne fushen e kantabilitetit

¢) Materiali eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij, pasqyrat Financiare jane
hartuar vetem per zera material

f) Besueshmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime
materiale duke zbatuar parimet e meposhtme :
* Parimin e paraqitjes me besnikeri
» Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
* parimin e paanshmerise pa asnje influencim te gellimshem
* Parimin e maturise pa optimizem te teperuar, pa nen e mbivleresim te gellimshem
*» Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF
= Parimin e gendrueshmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
* Parimin e krahasueshmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

_FULITIKRAT RUNTAE

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda mesatares se ponderuar,
K 4: 15)
Vleresimi fillestar i njwe elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
e vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per vleresimin e mepaseshem te AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke | paraqitur ne
me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)




AB.l

AB)1 Aktivet monetare

AKTIVET AFATSHKURTRA

‘lt Nr Bankat Monedha Kursi Viera lek
| 1 |Raiffeisen Banke Lek 22,592.00
| 2 [Tirana Banke Lek : /! 0.02
]n Credins Banke Lek 5,647.47
| 4 [BkT |Lek 96,178.85
lﬂ Banka Popullore Lek 11,236.75
~ 6 |Veneto Banke Lek -1,155.94
ﬁ“ Emporiki Banke Lek | 8995.44
E. Alfa Banke |Lek 2,876
I Raiffeisen Banke |€ 49.02*_ 138.77 6,802.50
" 10 |[Tirana Banke € 148.31]  138.77]  20,580.98
"11 |Credins Banke l€ 1538  138.77| _ 2,134.28
- 12 |BK.T Fi.‘ 21.21) 138.77 2,943.31
- 13 |Banka anullnre _'E 23.51 138.77 3,262.48
14 |Veneto Banke |€ 13.18| 138.77 1,828.99
. 15 |Emporiki Banke |€ 34| 138.77| 4,718.18
Shuma | 188,641.31
1 |Arka Lek 455,504.76
[Shuma 644,146.07
\B.l2 Derivative te mbajtura per tretim: Nuk ka
813 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
| Klient per mallra,produkte sherbime Lek 41,410,987
Fatura gjithsej Lek 41,410,987
a) Nga keto te: Nuk ka
pa likujduara deri ne 30 dite Lek
pa likujduara deri ne 60 dite Lek
pa likujduara deri ne 90 dite Lek 41,410,987
pa likujduara per mbi njevit Nuk ka
b) Nga fatura gjithsej Lek
Fatura mbi 300 mije te prera Lek 41,410,987
Fatura mbi 300 mije te likuid Lek
B Debitore,Kreditore te tjere Nuk ka
il Tatimi mbi fitimin
= Tatimi i derdhur paradhenie Lek
Tatimi i vitit ushtrimor Lek
“# Tatimi i derdhur me teper Lek
|’ Tatim rimbursuar Nuk ka
I Tatim nga viti kaluar Lek
v Tvsh
Tvsh e zbritshme ne celje te vitit Nuk ka
Tvsh e zbritshme ne blerje gjate viti Lek 7,505,403




| Tvsh e paguar gjate vitit Lek 6,405,186

Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Lek 13,860,097
Tvsh e zbritshme ne mbyllje te vitit Lek
v Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
Inventari
| Lendet e para Lek 1,333,597
Si rezultat | permbytjeve te ndodhura eshte demtuar magazina e subjektit dhe nje pjese e materialeve
te ndodhura ne magazine dhe vlera e demit eshte 3,597,530
i Inventari | imet Nuk ka
i Prodhim ne proces Lek 172,565,203
v Produkte te gatshme Nuk ka
v Mallra per rishitje Nuk ka
vi Parapagesa per furnizime Nuk ka
vil Te tjera Nuk ka
815 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
16 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
B.17 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Lek 12,174,566
Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
AKTIVET AFATGIATA
AB.I.1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
A.B.II.2 Aktive afatgjata materiale Vl.mbetur 7,983,225
Si rezultat | permbytjeve te ndodhura eshte demtuar zyra e subjektit dhe cdo pajisje e zyres
Ne kete rast pajisjet e zyres kane dale jashte perdorimi dhe nuk Jane te pasqyruara ne fund te vitit
AB.IL3 Aktivet biologjike afatgjata Nuk ka
AB.IL4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
A.B.ILLS Kapitali aksionar i pa paguar Nuk ka
A.B.II.6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet Nuk ka
Huamarrjet Nuk ka
I Overdraftet bankare Nuk ka
li Huamarrjet afatshkurtra Nuk ka
Huat dhe parapagimet
i Te pagueshme ndaj furnitoreve Lek 32,936,799
Fatura gjithse] Lek
. 9) Nga keto te:
pa likujduara deri ne 30 dite Lek
pa likujduara deri ne 60 dite Lek
pa likujduara deri ne 90 dite Lek 32,936,799
pa likujduara deri ne njevit Lek
ikl Te pagueshme ndaj punonjesve Lek 768,791
i Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Lek 254,742
v Detyrime tatimore
per TAP-in Lek 57,894
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Lek 673,443
Detyrime tatimore per Tvsh-ne Lek 145,315

Detyrime tatimore per Tatim ne Burim Lek




Vv Te dreta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka

vi Devidentet e paguar Nuk ka
vii Debitore dhe Kreditore te tjere Lek
315 Provizionet afatshkurtra Nuk ka

LIl PASIVET AFATGJATA

P.B.II.1 Huat afatgjata Nuk ka

P.B.II.2 Huamarrje te tjera afatgjata Lek 17,534,570

P.B.Il.3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka

P.B.Il.4 Provizionet afatgjata Nuk ka

LIl KAPITALI

P.B.1IIl.1 Aksionet e pakices(PF te konsoliduara) Nuk ka

P.B.III.2 Kapitali aks te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka

P.B.IILL3 Kapitali aksionar Lek 24,000,000

P.B.lIL.4 Primi aksionit Nuk ka

P.B.IILLS  Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka

P.B.IILG Rezerva statutore Nuk ka

P.B.IN.7 Rezerva ligjore Lek 2,400,000

P.B.IIl.L&  Rezerva te tjera Lek 6,120,774

P.B.1IL.9 Fitimet e pa shperndara Nuk ka

P.B.IIIL10  Fitimi (Humbja) e vitit financiar Lek 10,665,272
Fitimi i ushtrimit Lek 11,897,287
Shpenzime te pazbritshme Lek 422,866
Fitimi para tatimit Lek 12,320,153
Fitimi mbi tatimin Lek 1,232,015

BASH PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

P.A.SH.1 Shitje Neto
Ka nje mosrakordim ndermjet bilancit dhe sistemit tatimor per te ardhurat e firmes

Shitje neto sipas sistemit tatimor Lek 100,059,382
Shitje neto bilanc Lek 98,561,842
Difenca 1,497,540

Kjo diference eshte si rezultat i nderhyrjes ne sistemin tatimor ne periudhen Maj 2010
nga kontrolli dhe kjo diference per ne nuk eshte e ardhur

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngarje te "-
ra pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhiura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara giate
judhes rraportuese dhe korrigjime nuk ka.

LUANI SH.P.K |
HARTUESI DREJTUESI LIGJOR |

8 CUFI LUAN HETA x\ dp
' | ’ I | ;




Shogeria "LUANI" SH.P.K

NIPTI J 66703045 Q

. Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31/12/2010
1_|Toka.Pista | 1 773,163 0 0 773,163
2 |Ndertime 1 51,990 0] 0 51,990
3 |Makinen paisje 29 10,250,816 51,417 659,515 0,642,718
4 |Mjete transporti Lol 4,104,600] 2,400,000 6,504,600
5 |kompjuterke 2 325,000 325.000' 0
[ 1 |zyre 15 629,000 629,000 0
2 0
3 | 0

4 0
1 TOTAL | | 16134568] 2451,417] 1613615 16,972,471

o A. 0
e : Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31/12/2010

1_|Toka.Pista 1 317,561] 22,780 340,331

2 |Nderime 1 23,155 1,442] 24,507

3 |Makineri paisje.vegla 29 4,951,504 991931 5,943,435

4 |Mjete ransporti 9 2,012,455 668,428 2,680,883

5 _[kompjuterike =2 40,000] 71250| 111,250 0

1 |zyre 15 367,225 95,957 463,182 0
rl 2 D

3 0

4 0
e R ¢} . 5 e (S ;X A

r N A, ri 1
et Gjendje Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31/12/2010

1 |Toka,Pista f 1 455,612] 22,780 432 832
| 2 |Ndertime 1 28,835 1,442 27,393

3 |Makinen. paisje vegla 29 5,323,929 51417 1,676,063 3,699,283

4  |Mjete transporti 9 2,092,145| 2,400,000 668,428 3,823,717

5 |kompjuterike =-=% 286,000 286,000 )
|1 |zye 15 261,775 [ 261,775 0

2 _ 0

3 0

4 0
-_
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SHOQERIA "LUANI" SH.P.K
NIPT J 66703045 Q

Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT m mmw Viti 2010 Vit 2009
| |Shitjet gjithse] (a + b +c ) 70 11100 76678883
§i| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703111101 18400 |
Te ardhura nga shitja @ Shérbimeve 704 11102 45901583 |
3| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 30758900 |
Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 21882969 |
||Qeraja 7081 111041 21882959
j[Komisione 7082 [111042
J|{Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
Iroges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 1112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga | cili: Prodhim | akliveve afatgjata 11301
Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
Té tjera 75 11500
Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 7 11600
) [Totall | te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8 11800 98561842
Administratori
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SHOQERIA "LUANI" SH.P.K
NIPT J 66703045 Q

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET ;_m !nm« Viti 2010 Viti 2009
Blorje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 40764108
i) |Bledje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 6014602 12101 39382608
Naryshimet e giéndjeve té Malerialeve (+/-) 12102 510367
Malira 1@ blera 605/1 12103 l
d| | Ndryshimet e giéndjeve té Malirave (+/-) 12104 A
i | Shpenzime per sherbime |805/2 12105 871130 |
1 [snpenzime per personeiin (asb) 64 12200 13778225
| Pagat e perscnelit 641 12201 11836842
¥ | Shpenzimel pér sig shogérore dhe shéndetsore 844 12202 1941383
| [Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 16915608
| [Shitrbime nga té treté (a+brcrdretfrgrheiviskeiom) 61 12400 2208771
i |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
i | Tragtime te pergjithshme 811 12402
% |Qera 613 12403 11070545
| |Mirembaitie dhe riparime 615 12404 |
| |Shpenzime pér Siguracione 616 12408 60333 |
Kerkim studime 617 12408 |
) {Sherbime @ tera 618 l*lzdu? 496170
Shpenzime per koncesione, patenta dhe hicensa 823 12408
Shperazame per publicitet. reklama 624 | 12400
Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzima postare dhe lelekomunikacion| IEH 12411 _iﬂ?l:l-ll
) |Shpenzime transporti 627 12412 1283603
per Blerje qun 124121 |283603
shitje luz?:z 124122 | |
} |Shpenzime per shertime bankare 628 12413 87786
§ |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 683 12500 28366338
H Taksa dhe tanfa doganore |832 12501
ﬂ iz |a:=.a 12502
mn dhe tarifa vendore lu:u 12503
T.Hr.u @ regustrimit dhe tatime te Yera Fg:‘lﬁﬂﬁ-l 12504 _1!1#1'“
I Jjoba 857 422866
| Im ga rviersimi | aktiveve 687 ] 4636613
Enoenzime interes) 681 | 1493684
fl jryshim ne inventarin punime ne proces 807 19852983
i g ime & Yora 335626
_tmbye nga konversmi 669 14370
\lstall | shponzimeve I1=(1+2+3+4+5) |12600 86705044
Wormato Viti 2010 Viti 2009
ﬁ Jmrl mesatar | te punesuarve 14000 41
? | 15000
| | Sntimi | aseteve fikse 16001
| ngate citat. asete te reja 150011
Pakesimi | aseteve fikse 16002
pa te cital shitja e aseleve ekzistuese 160021
Page 1 / :




Shoqeria "LUANI" SH.P.K
NIPTI J66703045Q

INVENTARI

Nr Artikulli Njesia Sasia Cmimi Viera
1__[Cimento ton 128.07| 10413] 1,333,597
2
: !

a 1 l
; | |
6
71 .- |
3 T
9
10

11
13
14

Shuma | [ 1,333,597
Administratori
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SHOQERIA “LUANI” SHPK Date 31.03.2011
NIPTI 166703045Q

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria “LUANI” Sh.p.k me NIPT 166703045Q me administrator Z.Luan Heta dhe

aksioner Z.Luan Heta pergindja pjesmarrjes 100% ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2010 konform
standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi | pasqyrave financiare eshte Blerim Cufi ekonomist | punesuar prane shogerise

Administrator i Shogerise
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